



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Malerfirmaet Struer ApS

Damgårdsvej 10, 7600 Struer

CVR-nr. 41 84 74 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Kim Terp Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Malerfirmaet Struer ApS Damgårdsvej 10 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 41 84 74 33 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Henrik Sandberg Møller, direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Henrik Sandberg Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.029.237 kr. mod 3.906.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.714.380 kr. mod 608.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat er negativ påvirket af konkurser hos 3 af selskabets kunder. Dette har medført et tab i regnskabsåret på kr. 2.518.296. Disse forhold har medført en anstrengt likviditetsmæssig situation i selskabet. Forholdet har også medført, at selskabets gæld overstiger selskabets aktiver med kr. 1.465.671.

Der forventes et overskud i regnskabsåret 2024 på 400.000 kr. Egenkapitalen forventes reetableret i løbet af regnskabsåret 2026.

Kapitalberedskab

Der har været afholdt møde med selskabets pengeinstiut og ejere i maj 2024, hvor der er stillet yderligere sikkerheder, som har medvirket til en forhøjelse af selskabets kassekredit ligesom der er lånt yderligere driftskapital hos en selskabsdeltager. Dette sikrer den fremtidige drift, så selskabet er i stand til at betale de løbende omkostninger i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har ændret strategi i forhold til de opgaver og kunder, som der udføres arbejde for. Man har lavet en revurdering i forhold til størrelsen af de entrepriser, der indgås og samtidig sikrer man sig kundernes evne til betaling. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.029.237 | 3.906.728 |
| 3 Personaleomkostninger | -3.720.335 | -3.083.215 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.412 | -25.412 |
| Resultat før finansielle poster | -1.716.510 | 798.101 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28.406 | -17.401 |
| Resultat før skat | -1.744.916 | 780.700 |
| 4 Skat af årets resultat | 30.536 | -171.991 |
| Årets resultat | -1.714.380 | 608.709 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 208.709 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.714.380 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.714.380 | 608.709 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 67.176 | 92.588 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>67.176</u> | <u>92.588</u> |
| Andre tilgodehavender | 8.720 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.720</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>75.896</u> | <u>92.588</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.246.903 | 2.714.989 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 145.300 |
| Udskudte skatteaktiver | 5.197 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.252.100</u> | <u>2.860.289</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.003.200</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.252.100</u> | <u>3.863.489</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.327.996</u> | <u>3.956.077</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -1.505.671 | 208.709 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | -1.465.671 | 648.709 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 25.339 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 25.339 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 395.190 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 908.542 | 1.302.397 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 460.502 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 229.446 | 685.460 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 148.852 |
| Anden gæld | 799.987 | 1.145.320 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.793.667 | 3.282.029 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.793.667 | 3.282.029 |
| Passiver i alt | 1.327.996 | 3.956.077 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 208.709 | 400.000 | 648.709 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.714.380 | 0 | -1.714.380 |
| | 40.000 | -1.505.671 | 0 | -1.465.671 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsårets resultat er negativ påvirket af konkurser hos 3 af selskabets kunder. Dette har medført et tab i regnskabsåret på kr. 2.518.296. Disse forhold har medført en anstrengt likviditetsmæssig situation i selskabet. Forholdet har også medført, at selskabets gæld overstiger selskabets aktiver med kr. 1.465.671.

Der forventes et overskud i regnskabsåret 2024 på 400.000 kr. Egenkapitalen forventes reetableret i løbet af regnskabsåret 2026.

Kapitalberedskabet

Der har været afholdt møde med selskabets pengeinstiut og ejere i maj 2024, hvor der er stillet yderligere sikkerheder, som har medvirket til en forhøjelse af selskabets kassekredit ligesom der er lånt yderligere driftskapital hos en selskabsdeltager. Dette sikrer den fremtidige drift, så selskabet er i stand til at betale de løbende omkostninger i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har ændret strategi i forhold til de opgaver og kunder, som der udføres arbejde for. Man har lavet en revurdering i forhold til størrelsen af de entrepriser, der indgås og samtidig sikrer man sig kundernes evne til betaling. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

2. Særlige poster (fortsat)

Omkostninger:

Juridisk assistance og gebyrer i forbindelse med inddrivelse og
entreprisekontrakter m.v.

363.600 0

Tab på tilgodehavender fra salg

2.518.296 61.912

2.881.896 61.912

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat

-2.881.896 -61.912

Resultat af særlige poster netto

-2.881.896 -61.912

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

3.242.570 2.678.453

Pensioner

369.961 330.615

Andre omkostninger til social sikring

107.804 74.147

3.720.335 3.083.215

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

8 7

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0 148.852

Årets regulering af udskudt skat

-30.536 23.139

-30.536 171.991

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 874 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 737 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Sandberg Holding ApS, CVR-nr. 39001586, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.